

هگمتانه، گروه ایران و جهان: معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه گفت: فهرست کالا‌های مرتبط با شرکت‌های صهیونیستی به‌زودی نهایی و تا هفته آینده به وزارت صمت ارسال می‌شود.

وزارت امور خارجه اعلام کرده است که فهرست کالا‌های مرتبط با شرکت‌های صهیونیستی تهیه کرده است که با هماهنگی

خبر

دمای هوا در اکثر استان‌ها

کاهش می‌یابد تداوم بارندگی در ۱۳ استان

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی گفت: دمای هوا در اکثر مناطق کشور از امروز کاهش خواهد داشت و بارش‌ها نیز در تهران و ۱۳ استان دیگر به شکل رگبار همراه با وزش باد ادامه خواهد داشت.

(صادق ضیاییان) افزود: دمای هوای کشور نیز در تهران و سایر استان‌ها به‌طور متوسط ۲ تا درجه کاهش دارد.

وی گفت: با تقویت سامانه بارشی بارش‌ها به ماندگار، گلستان، خراسان شمال، زنجان، همدان، مرکزی، شمال خوزستان، لرستان، چهارمحال و بختیاری، شرق کهگیلویه و بویراحمد، غرب و جنوب اصفهان، نیمه شمالی فارس و غرب کرمان کشیده می‌شود.

به گفته ضیاییان، بارش‌ها به شکل گبار، رعدوبرق، وزش باد شدید موقتی همراه با کاهش محسوس دما و احتمال برف در ارتفاعات سیلان و رشته کوه البرز مرکزی است. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی ادامه‌داد: (چهارشنبه) نیز در غرب اصفهان، نیمه شمالی فارس، غرب یزد، مرکز و غرب و جنوب کرمان، شرق هرمزگان، مرکزی، چهارمحال و بختیاری، لرستان، شمال شرق خوزستان، همدان، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، کردستان، زنجان، قزوین، مرکز و جنوب اردبیل، ارتفاعات و دامنه مازندران و شمال استان‌های البرز و تهران انتظار بارش باران و در ارتفاعات مناطق زاگرس مرکزی انتظار بارش برف داریم.

به نقل از ایرنا، به گفته وی، روز پنجشنبه مجدد با ورود سامانه بارشی جدید بارش‌ها در ایلام، لرستان، کرمانشاه، کردستان، شرق و شمال خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، همدان، مرکزی، نیمه غربی اصفهان، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، نیمه جنوبی اردبیل، زنجان، قزوین، البرز و ارتفاعات تهران از سر گرفته می‌شود.

تغییرات جدید در گواهینامه‌های رانندگی

اجرای طرح شماره‌گذاری از مقابل در خانه

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس پلیس راهور فراچا از اجرای طرح‌ها و ارائه خدمات جدید از سوی این پلیس خبر داد و گفت که طرح شماره‌گذاری خودرو در مقابل در منزل و ارائه گواهینامه یک روزه موتورسیکلت اجرایی شد.

سردار سید کمال هادیانفر در نشست خبری گفت: در کشورمان ۲۹۳ هزار کیلومتر راه وجود دارد که ۲۶ هزار کیلومتر آن جزو راه‌های اصلی است. همچنین ۱۴۴۰ شهر داریم که پلیس راهور در تمامی این موارد مسؤولیت تأمین نظم ترافیکی را برعهده دارد.

هادیانفر با بیان اینکه سال گذشته ۳۵ میلیارد تردد در شهرها و ۶٫۸ میلیارد تردد در جاده‌های کشور به ثبت رسیده است، گفت: این ترددها ازسوی ۳۹ میلیون وسیله نقلیه سبک و سنگین که در کشور موجود است، انجام شده است.

وی از صدور گواهینامه دو زبانه رانندگی برای متقاضیان خیر داد و گفت: براساس کنوانسیون ژنو گواهینامه رانندگی کشورمان از ۷۲ کشور دیگر معتبر است و در مورد پذیرش گواهینامه در ۱۳ کشور نیز درحال رایزی و پیگیری هستیم. در همین راستا نیز تصمیم گرفتیم تا برای متقاضیان گواهینامه دو زبانه صادر کنیم. الزامی در دریافت گواهینامه دو زبانه وجود ندارد و به زودی سامانه درخواست آن فعال می‌شود.

رئیس پلیس راهور فراچا همچنین از اجرای طرح رنگ‌بندی گواهینامه‌ها خبر داد و گفت: گواهینامه سفید برای رانندگان خوب، گواهینامه نقره‌ای برای رانندگان خیلی خوب و گواهینامه طلایی برای رانندگان عالی صادر می‌شود. البته این طرح فقط در رنگ‌بندی خلاصه نمی‌شود و یکسری تسهیلات نیز برای این رانندگان در نظر گرفته خواهد شد که از جمله آن می‌توان تخفیف در جرایم قبلی و… اشاره کرد که البته نیازمند تصویب مجلس است.

وی از اجرای طرح شماره‌گذاری خودرو در مقابل در منازل خبر داد و گفت: این طرح به شکل آزمایشی در تهران اجرا می‌شود و بعد از آن به شکل سراسری اجرا شده و خدمات تعویض پلاک در محل نیز انجام خواهد شد.

به نقل از ایسنا، به گفته وی در این طرح که به صورت آزمایشی از تهران آغاز می‌شود ون‌های پلیس راهور برای فرایند تعویض پلاک به در منزل متقاضیان مراجعه می‌کنند و متقاضیان با مراجعه به سامانه سخا اقدام به ثبت اطلاعات و درخواست خدمت می‌کنند و پس از آن تیم پلیس راهور برای انجام تعویض پلاک خودرو به در منزل فرد مراجعه و کلیه خدمات درهمان مکان ارائه می‌شود.

فهرست جدید کالا‌های صهیونیستی به‌زودی اعلام و واردات آنها ممنوع می‌شود

با وزارت صنت، معدن و تجارت واردات آنها ممنوع خواهد شد.

صغری معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه کشورمان در این ارتباط اظهار کرد: فهرست کالا‌های مرتبط با شرکت‌های صهیونیستی به‌زودی نهایی و تا هفته آینده به وزارت صمت، معدن و تجارت ارسال می‌شود.

وی افزود: پس از ارسال این فهرست، وزارت صنت، معدن و تجارت ثبت سفارش کالا‌های اعلامی را ممنوع می‌کند.

بنابر این گزارش قانون منع تجارت با رژیم صهیونیستی و حتی واردات از شرکت‌های حامی این رژیم ابلاغ شده است و در این راستا فهرست کالا‌های مرتبط با این رژیم تهیه و به وزارت صنت و معدن و تجارت اعلام می‌شود.

حضور فرماندهان سنتگام و نیروهای زمینی و دریایی ارتش آمریکا در قرارگاه زیرزمینی در تل آویو برای هدایت جنگ

گذشته روشن شد که قدرت مستقر در ایران، ریشه نظامی از نظر امنیتی، مدیریت اغتشاشات است، افزود: اغتشاشگران با حمایت کامل قدرت‌های

استکباری در توهم ایجاد بی‌ثباتی در پاییز سال گذشته اقدام به تخریب خیابانی و حمله به کارکنان فداکار پلیس کردند. فرماندهان و کارکنان فداکار انتظامی با مظلومیت و اقتدار و با مدیریت عالی بحران امنیتی، از این آزمون دشوار فائق بیرون آمدند و شهدای عزیزى تقدیم کردند.

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء(ص) گفت: امروز خائنانی که در خارج و تحت حمایت دولتمردان جنایتکار قدرت‌های استکباری وعده‌های پوچ و توهم‌آمیز می‌دادند، احساس شرمندگی، سرافکندگی و شکست می‌کنند.

وی اضافه کرد: قدرت برقراری امنیت از سوی فرماندهی نظامی مقتدر ایران اسلامی بر گوش مزدوران و خائنین به ایران سیلی‌های سختی نواخته است و ملت شریف ایران با حمایت از نظام جمهوری

اسلامی، تحت رهبری امام خاتمه‌ای (مدّ ظلهٔ العالی) کنار فرماندهی نظامی انتظامی تهدیدات و چالش‌های امنیتی را مدیریت کردند و این موضوع بیش از

مصادیق محتوای مجرمانه به‌روزرسانی شد

هگمتانه، گروه ایران و جهان: جلسه کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه به ریاست دادستان کل کشور با موضوع مقابله با محتوای مرتبط با رژیم صهیونیستی برگزار شد.

یکصد و چهلمین جلسه کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه به ریاست حجت الاسلام موحدی، دادستان کل کشور و با حضور اکثریت اعضا برگزار شد.

با عنایت به قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت، بند س^۳ «فهرست مصادیق محتوای مجرمانه با عنوان محتوای مرتبط با رژیم اشغالگر صهیونیستی به شرح ذیل به تصویب کارگروه رسید.

بند س^۳ فهرست مصادیق محتوای مجرمانه:

رشد نقدینگی به ۲۶٫۹ درصد و رشد پایه پولی به ۴۲ درصد کاهش یافت

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رشد دوازده ماهه نقدینگی کاهش قابل توجهی یافته و از ۴۲٫۸ درصد در مهرماه ۱۴۰۰ به ۲۶٫۹ درصد در شهریور ماه ۱۴۰۲ رسید.

پس از انتشار گزیده آمارهای اقتصادی مربوط به خردادماه سال ۱۴۰۲ در سایت بانک مرکزی، مطالب و تحلیلهایی در برخی از جراید و رسانه‌های کشور در زمینه تحولات متغیرهای پولی در مقطع مذکور مطرح شده است که بعضاً با واقعیت‌های رخ داده در این حوزه همخوانی نداشته و مشخصاً تفسیر ناصحیحی از روند و دلایل تحولات پایه پولی ارائه نموده است.

البته، در این زمینه بانک مرکزی بیشتر توضیحات لازم در خصوص دلایل افزایش پایه پولی طی ماه‌های اخیر را به اثناء مختلف به اطلاع عموم رسانده است. علی ایحال، در ادامه نکاتی در خصوص تحولات اخیر متغیرهای پولی و همچنین برخی از آمارهای مقدماتی در این زمینه ارائه می‌گردد.

بررسی تحولات رشد پایه پولی حاکی از آن است که این متغیر در یک سال گذشته به دنبال اجرای سیاست‌های افزایش نسبت سپرده قانونی، روند صعودی را طی نموده و در فروردینماه ۱۴۰۲ به رقم۴٫۵ درصد رسیده است. البته در ادامه سال جاری، از رشد پایه پولی قدری کاسته شده و در پایان شهریورماه ۱۴۰۲ به رقم ۴٫۲ درصد تنزل یافته است.

در خصوص تحولات پایه پولی و رشد بالای آن در یک سال اخیر لازم است که به روند تحولات نسبت سپرده قانونی در دوره مذکور توجه گردد. از اواسط سال ۱۴۰۱، بانک مرکزی در جهت دستیابی به هدف رشد نقدینگی تعیین شده با پیگیری

چگونه قیمت گوشت کاهش می‌یابد؟

هگمتانه، گروه ایران و جهان: مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک ضمن ارائه راهکارهایی برای کاهش هزینه‌های تولید گوشت قرمز عنوان کرد: در همین راستا باید گله‌های مولد در روستاها و دامداری‌های سبک روستایی و عشایری را تقویت کنیم، با کاهش قیمت دام، قیمت گوشت نیز کاهش خواهد شد. افشین صدر دادرس برای کاهش هزینه‌های تولید گوشت قرمز به ارائه پنج راهکار پرداخت و گفت: برای کاهش هزینه‌ها ابتدا باید ایرادات بخش توزیع مرتفع شود تا گرانفروشی رخ ندهد. دیگر اینکه نهاده‌ها ۷۵ درصد هزینه‌های تولید را شامل می‌شوند و کاهش قیمت نهاده‌ها باعث کاهش هزینه تولید خواهد شد. از طرفی قیمت حمل و نقل نیز باید کنترل شود.

همچنین دولت بایستی به نقدینگی دامداران نیز توجه کند. وی افزود: یکی دیگر از عواملی که می‌تواند در هزینه تولید تأثیر داشته باشد هزینه دام لاغر یعنی بره پایه

یک گوسفند در حال خوردن علوفه در یک مزرعه در استان فارس

پرور یا گوساله پایه پرور است. این بره یا گوساله پایه پرور حاصل گله‌های مولد است. در شرایط کنونی جمعیت دامی کم شده و گله‌های مولد در دام سبک و سنگین آسیب دیده‌اند طبیعتاً تعداد دام ماده کم می‌شود و وقتی دام ماده کم شود بره‌های کمتری به دنیا می‌آیند.

مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور تصریح کرد: با کاهش جمعیت بره‌های متولد شده قیمت آنها زیاد می‌شود و در نتیجه دامدار به جای اینکه دام پرور کند باید هزینه بیشتری برای خرید بره پرداخت کند که این موضوع بر قیمت تمام شده محصول نهایی اثر می‌گذارد.

به گفته وی اینکه بگویم قیمت نهاده را کاهش دادیم، بنابراین قیمت گوشت نیز کاهش می‌یابد دقیقاً درست نیست؛ زیرا کاهش قیمت نهاده یکی از پارامترهای تأثیر گذار بر قیمت گوشت است و عوامل دیگری چون قیمت دام لاغر نیز اهمیت دارد.

به نقل از تسنیم، ابوالفضل ابویی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در این ارتباط اظهار کرد: در گزارش وزارت امور خارجه، فهرست کالا‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی به‌طور مرتب در حال به‌روزرسانی است و این انتظار را داریم که اسامی این شرکت‌ها اعلام شود.



ایران و جهان

هفتاد روزنامه

توثیت خوان

«یک از کاربران فضای مجازی با انتشار ویدئویی در صفحه توییتری خود نوشت:

یک فرد متعصب طرفدار اسرائیل با عصبانیت از جورج گالووی می‌پرسد که آیا او به دلیل مخالفت با رژیم اسرائیل یک ژادپرست نیست؟ گالووی به او پاسخ‌هایی تامل برانگیزی می‌دهد.

جورج گالووی، نماینده پیشین مجلس عوام انگلیس و رهبر حزب احترام است. او بارها گفته است اسرائیل را به رسمیت نمی‌شناسد و با اسرائیلی‌ها مباحثه نمی‌کند چون آنها حامی دولت آپارتاید اسرائیل هستند.

«**حساب کاربری شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در توییتر نوشت:**

حرکت جبهه مقاومت بین‌المللی در لندن، پاریس و برلین معنای روشنی دارد. بایند پیش از ارسال پیام‌های تبلیغاتی برای تهران انگیزه‌های ضدفلسطینی و وجدان بیدار جهانی علیه صهیونیسم را نظاره‌کنند. این روزها عمق بازدارندگی قوی در کف خیابان‌های اروپایی و آمریکایی تماشایی است.

« **مهدی محمدی، فعال رسانه در توییتری نوشت:**

جناب سید حسن نصرالله با اعلام اینکه عصر روز جمعه سخنرانی خواهد کرد، فاصله زمانی اکنون تا آن ساعت را به 'مقطعی سرزوشت ساز' در جنگ تبدیل کرده است.دشمن می‌داند بسته به اینکه در این فاصله چه اتفاقاتی رخ بدهد، آن سخنرانی می‌تواند سیاست‌ها و تصمیم‌های بسیار متفاوتی را در برداشته باشد.

«**یکی از فعالان رسانه‌ای در توییٹی با اشاره به گزارش اکونومیست نوشت:**

اکونومیست نوشت، فروش یوآئی نفت به پالایشگاه‌های مستقل چین، ایران را تحریم‌ناپذیر کرده.

شبکه فروش ایران بسیار انعطاف‌پذیر و کار برای بایند پیچیده شده.

در ۲۳،۲۴ نفتکش جدید به ناوگان ایران اضافه شده که هزینه توقیف آن برای آمریکا هنگفت است.

لطف بایند، توهم تندروها (برجامیون) است.

نگاه روز



راه آهن همدان- سنندج و برآورده شدن آرزوی ۱۸ ساله مردم کردستان



تصویر جدید از تونل‌های زیرزمینی حماس



قبرستان باستانی روستای شهنشاه

صدر دادرس با اشاره به کاهش دام لاغر(گوساله) پرور حاصل گله‌های مولد است. در شرایط کنونی جمعیت دامی کم شده و گله‌های لاغر بومی تهیه می‌کنند زیرا گوساله‌های بومی ریزجثت هستند و بازدهی بیشتری دارند، اما به دلیل آسبیی که به روستاها وارد می‌کنند، دام سنگین نیز کم شده و از جمعیت گوساله بومی کاسته شده است و پرورندگان مجبور شدند به سمت پرور گوساله صنعتی بروند که قیمت آنها از قیمت گوساله بومی بیشتر است.

به نقل از ایسنا، وی در پایان گفت: اگر می‌خواهیم قیمت گوشت را ثابت نگه‌داریم باید گله‌های مولد در روستاها و دامداری‌های سبک روستایی و عشایری را تقویت کنیم. باید سرمایه‌گذاران را تشویق کنیم که در این بخش سرمایه‌گذاری کنند تا به تعداد بره‌ها و گوساله‌های لاغر اضافه شود و قیمت آنها کاهش یابد. با کاهش قیمت دام قیمت گوشت نیز کاهش می‌شود.